ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

“УСИНСК” КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА
   ШУÖМ

«22» июля 2014 года                                                                                   № 1520

Об утверждении структуры Управления образования администрации муниципального образования городского округа «Усинск»

В соответствии с разделом 5 Положения об Управлении образования администрации муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденного решением тринадцатой сессии Совета муниципального  образования городского округа «Усинск» от 21 мая 2013 года № 235, администрация муниципального образования городского округа «Усинск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить структуру Управления образования администрации муниципального образования городского округа «Усинск» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования городского округа «Усинск» от 13 февраля 2012 года № 155 «Об утверждении структуры Управления образования администрации муниципального образования городского округа «Усинск».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 июня 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по социальной сфере Анисимову Т.А.
Руководитель  администрации				             С.Ю. Хахалкин
Руководитель УО 						Т.А. Атерлей

 (
Отдел по хозяйственной и безопасной деятельности образовательных
организаций
)УТВЕРЖДЕНА
 (
Заместитель руководителя
управления образования
)постановлением администрации
городского округа «Усинск»
от  «22» июля 2014 года № 1520
 (
Планово-экономический сектор
)(приложение)

 (
Сектор бухгалтерского учета и отчетности
) (
Отдел экономического и бухгалтерского учета
)
 (
К
онтрольно -  ревизионн
ый сектор
)

 (
Руководитель
управления образования
)

 (
Отдел кадрового,
документационного-информационного
 и правового обеспечения
)
 (
Информационно-методический отдел
)
 (
Секретарь руководителя
)

 (
Отдел молодежной политики
)

 (
С
ектор дошкольного образования
) (
Отдел
 общего
образования
)
 (
Заместитель руководителя
управления образования
)

 (
Сектор по организации круглогодичного оздоровления и занятости детей и подростков
) (
Отдел
дополнительного образования и воспитания
)